РАЙОННАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.10.2020                                                                                               № 4/4
О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 26.02.2019 № 1/5
     В соответствии со статьями 22, 34 Устава муниципального образования Кильмезского муниципального района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 28.02.2017 № 1/1 и распоряжением Правительства Кировской области от 03.07.2020 № 179 «О внесении изменений в распоряжения Правительства Кировской области от 08.02.2013 № 23 и от 26.12.2019 № 396»,  Кильмезская районная Дума  РЕШИЛА:

Внести следующие изменения в структуру администрации Кильмезского района, утвержденную решением Кильмезской районной Думы от 26.02.2019 № 1/5 «Об утверждении структуры администрации района» :

1. Исключить отдел с/х производства

2. Включить сектор с/х производства
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Кильмезской

районной Думы                                                          А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района                                       А.В.Стяжкин